Ses Sistemi, Isik, Sahne, Led Ekran, Mobil Kulis Karavan, Tuvalet Kiralama Hizmeti

Alim Isi
ihale Bilgileri
ihale Kayit No : 2021/882851
Alimin/isin Teslim Yeri : Canakkale
Toplam Teklif Sayisi 12
Gegerli Teklif Sayisi 01
is Ortakh@i Teklif Sayisi 0
Konsorsiyum Teklif Sayisi ;0
Yabanci istekli Teklif Sayisi 0]
Sozlesme Bilgileri
Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi :17.02.2022

Sdzlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutar

Sdzlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Sdzlesme Turl
Alimin/igin Baslangig Tarihi

Alimin/igin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 1.312.908,56 TRY

: 937.000,00 TRY
: 937.000,00 TRY

: 937.000,00 TRY

: Birim Fiyatli
. 18.02.2022

: 13.01.2023

:17.02.2022
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